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DEUTSCHER ALTPHILOLOGENVERBAND
Adressen der Landesvorsitzenden

Baden-Wiirttemberg

9

Prof. Dr. Bernhard Zimmermann

Am Pfarrgarten 10
79219 Staufen
Tel.: (076 33) 80 11 39

Bernhard.Zimmermann@altphil.uni-freiburg.de

Bayern

StR Harald Kloiber
Pfalzgrafenstr. le

93128 Regenstauf (Oberpfalz)
Tel.: (094 02) 76 52
harald.kloiber@t-online.de

Berlin und Brandenburg
StD Dr. Josef Rabl

Kiihler Weg 6a

14055 Berlin

Tel.: (030) 301 9897
Josef.Rabl@t-online.de

Bremen

Imke Tschope
Rackelskamp 12
28777 Bremen
tschoepe@12move.de

Hamburg

OStRin Ellen Pfohl
Baron-Voght-Str. 187
22607 Hamburg

Tel.: (0 40) 83 01 32
pfohl.rudolf@freenet.de

Hessen

StDin Christa Palmié
Hiinsteinstr. 16

34225 Baunatal

Tel.: (0 56 01) 96 50 66

chr.palmie@t-online.de

Mecklenburg-Vorpommern
Dipl.-Phil. Leif Berling
Blumenstr. 25

18258 Rukieten

Tel.: (0384 53)2 0011
elgebe@gmx.de

Niedersachsen

StD Burghard Gieseler
Sandhauk 8

49699 Lindern

Tel.: (059 57) 96 72 97
bgieseler@N Vonline.de

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nordrhein-Westfalen

StDin Cornelia Liitke Bording
Teplitzer Str. 20

33803 Steinhagen

Tel. (052 04) 64 91
c.luetkeboerding@t-online.de

Rheinland-Pfalz
S$tD Hartmut Loos
Am Roflsprung 83
67346 Speyer

Tel.: (062 32) 83177

loos-speyer@t-online.de

Saarland

OStR Walter Siewert
Sulzbachtalstr. 194
66280 Sulzbach

Tel.: (0 68 97) 6 45 51
WSiewert@t-online.de

Sachsen

Dieter Meyer

Arltstr. 8

01189 Dresden

Tel.: (0351)3 102761

ud-mey-dd@t-online.de

Sachsen-Anhalt

Jorg Macke
Wiilperoder Strafle 31
38690 Vienenburg
Tel.: (0 53 24) 78 75 81

jremacke@aol.com

Schleswig-Holstein
OStD Rainer Schoneich
Kieler Gelehrtenschule
Feldstr. 19

24105 Kiel

Tel. priv.: (04 31) 31 16 72

r.i.schoeneich@t-online.de

Thiiringen

Dipl.-Phil. Reinhard Bode
Vippacher Gasse 6

99880 Mechterstadt

Tel.: (0 36 22) 90 48 50
Reinhard.Bode@t-online.de
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